2 prie šios Sutarties. 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Pardavėjas įsipareigoja suteikti Pirkėjui Paslaugas, o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už jas šios Sutarties 

nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina su PVM – 4 936,80 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši  Eur, 80 ct.). Į šią 

sumą įeina PVM, kuris sudaro – 856,80 Eur (aštuonis šimtus penkiasdešimt šešis Eur, 80 ct.). 

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja suteikti Pirkėjui Paslaugas atskirų Pirkėjo pateiktų užsakymų ar prašymų pagrindu. 

Užsakomų konsultacinių valandų kiekiai yra apibrėžti šios sutarties priede Nr. 2. 

4. APMOKĖJIMO SĄLYGOS